弹簧温度计                                    型号系列
带刚性测温包和电接触器                        Fu⋯00
设计特点
■高质量化学设计
■壳体，测量系统和接触介质部分为不锈钢
■测温包直径 6，8和≥10mm
■可提供不同接头
■可用短浸润长度

不锈钢材料 1.4404，直径 6.8和≥10mm，
可提供标准长度。有效长度取决于测温包
直径，见订货须知，其它尺寸按要求
指针元件
不锈钢，带双金属壳体补偿
表盘
铝，白底黑刻度，或带标志或带固定参考
指针
指针
铝，黑色，带零点校正微调装置
前面板玻璃
安全玻璃或离分子材料，带接触锁
壳体密封
丁腈橡胶
测量系统阻尼
充液以抑制振动（可选）
刻度范围
符合 EN13190
最大 100⋯700℃  测距≥60℃
精度和误差限值
见“开关功能和接线图”
环境温度
符合 EN13190
环境温度偏离 EN应指明
贮存和运输温度
符合 EN13190
最大－20⋯＋60℃
连接插头
防水接线盒，带管螺纹电缆入口和可移动
测试盖，离分子材料
重量
DIV100  无充液  约 1.1㎏
DIV100  充液    约 2.0㎏
DIV160  无充液  约 2.0㎏
DIV160  充液    约 4.3㎏
特殊设计
－无螺旋型（D1001）也可用可调螺丝
－带用于 0区连接的结构型式认证，带保
护管，符合 DIN43772
－ 材 料 测 试 认 证 符 合 EN10204
（DIN50049）
使用说明
测温包负载能力取决于下列参数：
1．被测介质
2．被测介质压力
3．被测介质温度
4．流速
5．浸润长度
6．材料
如需要，可进行必要的技术测试
其它型号信息按要求或见订货须知
Data Sheet:T3-027
Data Sheet:T3-027
*  dimension increases by 40 mm for scale ranges > 160 °C
temperature detecting element diameter d5, immersion length l1 and active length l2 see order details
Dimensions
shanks, fixed
G 1/2 B, G 3/4 B,
1/2" NPT
D 1107/1109/1122
shanks
rotating
G 1/2 B
D1207
union nut
G 1/2
D2007
union nut
G 3/4
D2009
without

 开关功能和作用方向
开关功能
开关元件 订货号 作用方向 缓慢动作触点
磁瞬动触点
感应接触器
1 温度升高
常闭触点
4 温度降低
触点闭合 闭合，控制电流接通
2 温度升高
常开触点
5 温度降低
触点断开 断开，控制电流断开
3 温度升高
转换触点 1
6 温度降低
触点开关 不适用
1. 除非另外指明，触点不能重叠调节。
  用转换触点作双触点用。
接线表
接线端子分配
缓慢动作触点和磁瞬动触点 感应接触器 接触器 开关功能
公共电源 独立电源  极性
1 1 1 -
常闭触点
4 2 2 +
1 1 1 -
常开触点
4 2 2 +
1
NC触点
4
- - -
2
触点 1
转换
触点作
NO触点
4
- - -
2 3 3 -
常闭触点
4 4 4 +
2 3 3 -
触点 2
常开触点
4 4 4 +
开关功能识别
开关功能通过一个三位数数标明确识别。数标必须在订货知中
指明
单触点和双触点装置的数字码中的自由位置应赋值为零
                                                    1. 全 部 测 温 包 直 径 和 标 准 浸 润 长 度 L1 均 符 合
DIN16203/DIN16196
Data Sheet:T3-027
订货须知   -请给出未列型号的其他特性-
弹簧温度计，带刚性测温包和电接触器 1，
高质量化学设计
标准量程和刻度范围
℃，符合 DIN 16203
·DN 100 FU2
壳  体
·DN 160 FU3
刻度
范围℃
量 程
℃ 订货号
·IP66，底部过程连接 40 -20…+40 -10…+30 340
·IP66，后部过程连接 30 -20…+60 -10…+50 346
·IP66，底部过程连接，带充液 60 -30…+50 -20…+40 322
壳体设计
·IP66，后部过程连接，带充液 50 -40…+40 -30…+30 220
·标准 0 -40…+60 -30…+50 222
设  计
·防爆 1
0…60 10…50 520
量  程 ·见表 A2…  0…80 10…70 522
·外螺纹，固定 G1/2A E11 0…100 10…90 524
·外螺纹，固定 G3/4A E12 0…120 20…100 540
·外螺纹，固定 1/2NPT E14 0…160 20…140 544
·外螺纹，旋转 G1/2A E21 0…200 20…180 548
·连接螺母 G1/2 E31 0…250 30…220 560
·连接螺母 G3/4 E32 0…300 30…270 565
测温包和
连接螺纹
·无螺纹 E40 0…350 50…300 625
·6 mm（l 2 > 180 mm）5 1 0…400 50…350 627
·8 mm（l 2 > 80 mm）5 2 0…500 50…450 630 测温包直径
·10 mm（l 2 > 50 mm）5 3 0…600 100…500 640
0…700 100…600 650 D11
轴
固定
D1207
轴
旋转
G1/2B
D2007
连接螺母
G1/2
D2009
连接螺母
G3/4
D1001
无螺纹
100 80 89 93 100  1
160 140 126 130 160  2
250 230 186 190 250  3 开关功能 no.
400 380 276 280 400  4
-- -- 426 430 --  5
·温度上升